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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder, ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ophængt
viskestykke ved siden af håndvask, men har også
engangsaftørring. Vejledt generelt om regler for hygiejnisk
aftørring af hænder, herunder anvendelse af engangsaftørring.
Kontrolleret opbevaring af fødevarer i kølerum og på frys i
kælder, ingen anmærkninger.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller
sundhedsfarlige. Følgende er konstateret: Virksomheden
opbevarer uemballerede nuggets i fryseboks ved
opvask/produktionsområde i baglokale, disse er placeret i
fryserens hjørne og ligger lige op ad rimfrost. Ydermere
opbevarer virksomheden uemballerede løg på hylde i
kælderlokale hvor der er byggematerialer, gammelt inventar og
værktøj. Kælderen fremstår generelt støvet og rodet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi flytter
nuggets så de ikke står sådan. Vi er ved at renoverer
virksomheden, og kan kun gøre det på den ene ugentlige
lukkedag, så der roder lidt i kælderen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
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Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum
eller sundhedsfarlige. Følgende er konstateret: Ved tilsynets start lugter der meget af cigaretrøg i
produktion-/opvaskeområde i virksomhedens baglokale. Der forefindes aske på en tallerken lagt i opvaskevasken
samt cigaretskodder i skraldespanden ved vasken samt på trappe ned til kælderlokale. Virksomheden er ved at
opskære oste tæt ved håndvasken i lokalet og sætte fødevare på køl i kølerum. Virksomheden havde ingen
bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer uemballerede løg, melsække, fødevarekontaktmaterialer
samt fødevarer på frys (i tre kummefrysere) i kælderlokale hvor der er byggematerialer, gammelt inventar og
værktøj. Kælderen fremstår generelt støvet og rodet. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi er ved at
renoverer virksomheden, og kan kun gøre det på den ene ugentlige lukkedag, så der roder lidt i kælderen.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse af ikke-kølepligtige emballerede fødevarer samt risikoanalyse for opbevaring af kølepligtige
fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


